
 

          

      У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                        №   801-10/VIII                     30 червня 2021 року                                                                                
 

 

Про надання згоди на придбання у власність Софіївської селищної 
ради будівлі 

 

 

Керуючись статтями 26 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою облаштування закладу культури на 
території села Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської області, 
селищна рада вирішила: 

 

1. Надати згоду та розпочати процедуру придбання у комунальну 
власність Софіївської  селищної ради нежитлову будівлю (будівлю магазину), 
загальною площею 620,2 м2, що розташована за адресою вулиця Улітіна, 
будинок №34, село Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської 
області, яка належить на праві приватної власності громадянинові Левченко 
Анатолію Івановичу для облаштування закладу культури в селі Миколаївка.  

2. Для проведення процедури купівлі-продажу провести експертизу та 
оцінку будівлі згідно чинного законодавства. 

3. У разі придбання нежитлової будівлі (будівлі магазину), загальною 
площею 620,2 м2, що розташована за адресою вулиця Улітіна, будинок №34, 
село Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської області, оплату 
здійснювати трьома рівними частина від загальної вартості з відстрочкою 
платежу терміном на 2 роки.  

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
         

 

         Селищний голова         П.СЕГЕДІЙ 

 


